
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Морехідний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

ім. О.І Маринеска Національного університету "Одеська морська______
академія"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №265/у

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» 
серпня 2025 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року курсантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 29 арк.

Начальник коледжу Кирило ЖОВТЯК
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 265/у

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14611155 1495036 Горбатюк Сергій Сергійович

55465706 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни
х робіт

130,000

2 14613694 1495036 Єсавелюк Михайло Юрійович

55477810 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни
х робіт

130,000

1



3 14733219 1495036 Лаврінов Олексій Олегович

55424884 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни
х робіт

130,000

4 14613105 1495036 Менько Даниїл Вячеславович

55470150 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни
х робіт

130,000

5 14719617 1495036 Миколаєнко Тимофій Вікторович

55161367 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни
х робіт

130,000

6 14746196 1495036 Мітцев Валентин Павлович

55481298 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни
х робіт

130,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 265/у

J5 Морський та внутрішній водний 
транспорт/J5.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14630242 1494744 Ардаковський Олександр Богданович
55481593 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

2 14674677 1494744 Артеменко Маргарита Ігорівна
55484415 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

184,000

3 14658808 1494744 Атаман Микита Юрійович
55481459 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

191,000

3



4 14708092 1494744 Базаров Денис Дмитрович
55473915 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

183,000

5 14647568 1494744 Балєв Назар Олександрович
55446544 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

169,000

6 14700627 1494744 Белінко Аркадій Сергійович
55469008 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

174,000

7 14618573 1494744 Бєлий Юрій Володимирови
ч

55468628 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

165,000

8 14643708 1494744 Биковець Олександра Кирилівна
55482537 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

9 14616569 1494744 Благовісний Арсеній Миколайович
55317183 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

191,000

10 14618163 1494744 Богданов Михайло Дмитрович
55474356 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

11 14618158 1494744 Бондаренко Нікіта Дмитрович
55469627 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

12 14716211 1494744 Булка Микола Миколайович
54474283 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

165,000

13 14642381 1494744 Васильєв Ілля Андрійович
55475100 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

181,000

14 14651264 1494744 Вікнянський Кіріл Романович
55474504 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

187,000

15 14655617 1494744 Вітковський Богдан Сергійович
55424927 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

167,000

4



16 14641977 1494744 Власенко Костянтин Романович
55473486 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

191,000

17 14772082 1494744 Войкін Єгор Олексійович
55478311 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

18 14670186 1494744 Волошин Артем Віталійович
55477469 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

185,000

19 14617997 1494744 Воронов Артем Ігорович
55478750 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

172,000

20 14608049 1494744 Гапамаджан Олександр Сергійович
55473665 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

187,000

21 14696232 1494744 Гафаров Марк Русланович
55415942 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

187,000

22 14614371 1494744 Гомелько Нікіта Сергійович
55172429 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

180,000

23 14670014 1494744 Горбай Євгеній Олегович
55472844 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

183,000

24 14615107 1494744 Гричановський Артем Юрійович
55474114 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

170,000

25 14661814 1494744 Дригант Валентин Вікторович
55319451 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

165,000

26 14643444 1494744 Євсюков Артем Ігорович
55468799 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

176,000

27 14613966 1494744 Євтушенко Ілля Євгенійович
55173250 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

5



28 14709427 1494744 Єлькін Дмитро Вікторович
55481490 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

171,000

29 14704423 1494744 Жежу Іван Олександрович
55481248 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

196,000

30 14653000 1494744 Жилло Ілля Євгенович
55473445 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

31 14649752 1494744 Заричанський Денис Олександрович
55478096 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

190,000

32 14655085 1494744 Зіско Матвій Євгенович
55411132 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

185,000

33 14721082 1494744 Золотухін Вадим Сергійович
55489050 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

187,000

34 14653811 1494744 Карабаджак Костянтин Едуардович
55490763 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

191,000

35 14721545 1494744 Кічук Михайло Максимович
55477745 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

184,000

36 14688407 1494744 Ковальов Юрій Олександрович
55171466 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

182,000

37 14618118 1494744 Ковальчук Олександр Сергійович
55473483 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

38 14629014 1494744 Колесніков Всеволод Олександрович
55475128 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

172,000

39 14632463 1494744 Корнєєв Марк Олександрович
55490711 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

180,000

6



40 14650591 1494744 Костандакі Артем Валерійович
55476985 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

185,000

41 14644020 1494744 Кулішов Станіслав Іванович
55474977 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

168,000

42 14669958 1494744 Ларчук Богдан Валерійович
55424557 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

165,000

43 14628067 1494744 Лисенко Микола Миколайович
55472788 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

185,000

44 14716138 1494744 Мазур Єгор Геннадійович
55482334 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

191,000

45 14631800 1494744 Міготін Нікіта Сергійович
55471126 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

183,000

46 14629287 1494744 Міронов Максим Сергійович
55475362 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

197,000

47 14650733 1494744 Мороз Тимофій Юрійович
55473011 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

197,000

48 14607462 1494744 Носков Владислав Віталійович
55474396 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

49 14673185 1494744 Павлов Андрій Віталійович
55477529 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

194,000

50 14706786 1494744 Палічук Ігор Володимирови
ч

55424605 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

180,000

51 14755340 1494744 Петровський Кирил Євгенович
55475266 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

175,000

7



52 14610468 1494744 Пєтков Кіріл Олександрович
55469272 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

184,000

53 14727910 1494744 Пігар Поліна Костянтинівна
55481498 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

182,000

54 14651620 1494744 Пітеров Данііл Васильович
55478474 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

175,000

55 14715872 1494744 Постоленко Олексій Юрійович
55491240 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

182,000

56 14608377 1494744 Пузанов Марк Вячеславович
55465251 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

57 14689893 1494744 Рибаченко Вадим Вадимович
55478071 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

58 14660410 1494744 Рущенко Данііл Віталійович
55477731 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

59 14670371 1494744 Саккур Олександр Ахмадович
55480641 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

60 14631399 1494744 Саламаха Богдан Юрійович
55475295 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

191,000

61 14773069 1494744 Серватинська Віталіна Віталіївна
55481850 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

184,000

62 14611798 1494744 Середа Артем Іванович
54652335 BH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

138,000

63 14611663 1494744 Скрипник Тімур Євгенович
55467579 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

193,000

8



64 14761089 1494744 Скуртул Микита Олександрович
55482104 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

191,000

65 14638024 1494744 Славінська Дар`я Денисівна
55479026 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

190,000

66 14607142 1494744 Сочеслав Олексій Денисович
55473659 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

174,000

67 14733039 1494744 Стасюк Артем Олександрович
55474650 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

178,000

68 14699152 1494744 Тимофєєв Дарій Олексійович
55472847 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

69 14664839 1494744 Ткачишин Олександр Олександрович
55478064 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

185,000

70 14654046 1494744 Трусов Віктор Сергійович
55465258 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

168,000

71 14641301 1494744 Унтілов Роман Олександрович
55482266 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

165,000

72 14704229 1494744 Феодорі Максим Юрійович
55473435 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

191,000

73 14651815 1494744 Хачикян Віктор Артурович
55492556 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

189,000

74 14678612 1494744 Хватов Темурі Давидович
55468700 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

196,000

75 14617464 1494744 Храбров Денис Максимович
55173198 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

179,000

9



76 14764674 1494744 Царенко Олександр Юрійович
55464402 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

180,000

77 14619531 1494744 Шашенко Максим Євгенович
54696573 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

185,000

78 14675427 1494744 Шевченко Артем Сергійович
55482444 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

190,000

79 14690800 1494744 Шєвцов Олександр Львович
55470291 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

180,000

80 14618921 1494744 Яблочний Артем Олександрович
55474178 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

182,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 265/у

J5 Морський та внутрішній водний 
транспорт/J5.02 Управління судновими 
технічними системами і комплексами

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14709100 1494847 Анахасян Самвел Сагателович

55481419 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

135,000

2 14654733 1494847 Барсегян Менуа Менуаевич

55473763 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

147,000

11



3 14620069 1494847 Бездомний Роман Сергійович

55483713 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

137,000

4 14609332 1494847 Бєльчик Гліб Віталійович

55494382 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

158,000

5 14642090 1494847 Брехт Дмитро Олегович

55474623 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

6 14761823 1494847 Бринза Олександр Олександрович

55473344 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

162,000

7 14662994 1494847 Буряк Кирило Сергійович

55471142 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

8 14626697 1494847 Венедиктов Андрій Андрійович

55477063 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

9 14667221 1494847 Винник Олександр Олександрович

55174549 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

10 14670183 1494847 Гавриленко Олександр Олександрович

55434624 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

132,000

12



11 14670484 1494847 Галицький Мирон Ігорович

55473380 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

12 14678683 1494847 Галітко Михайло Олександрович

55467701 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

135,000

13 14625568 1494847 Година Максим Олександрович

55427975 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

149,000

14 14767424 1494847 Голота Ярослав Віталійович

55473095 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

15 14626737 1494847 Гуртовий Іван Андрійович

55480693 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

177,000

16 14604648 1494847 Дімов Максим Геннадійович

55481691 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

145,000

17 14620698 1494847 Добровєчний Георгій Юрійович

55470558 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

182,000

18 14618182 1494847 Доріч Георгій Юрійович

55411182 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

143,000

13



19 14672652 1494847 Журкін Гліб Максимович

55473703 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

175,000

20 14626141 1494847 Зайцев Дмитро Анатолійович

55484678 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

135,000

21 14625578 1494847 Івасенко Андрій Денисович

55482010 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

22 14623994 1494847 Іокющу Микита Олександрович

55475287 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

146,000

23 14634699 1494847 Казаков Максим Олександрович

55472949 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

179,000

24 14738300 1494847 Кобиленко Максим Іванович

54576394 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

25 14772335 1494847 Ковалєвський Олександр Андрійович

55447603 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

139,000

26 14664654 1494847 Козолович Володимир Іванович

55481784 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

145,000

14



27 14666704 1494847 Кокоц Михайло Русланович

55474663 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

138,000

28 14667839 1494847 Копійка Ілля Олегович

55153557 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

165,000

29 14759071 1494847 Коритько Назар Петрович

54562362 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

147,000

30 14708846 1494847 Коротенко Олександр Олександрович

55473700 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

152,000

31 14689723 1494847 Коряжмін Дмитро Анатолійович

55472956 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

170,000

32 14615343 1494847 Красько Тимур Станіславович

55473174 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

33 14674513 1494847 Кривоберець Дмитро Сергійович

55473892 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

150,000

34 14654123 1494847 Кучеренко Андрій Сергійович

55465280 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

15



35 14751294 1494847 Кучерявий Євген Євгенович

55482578 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

181,000

36 14693869 1494847 Лаврінов Михайло Валерійович

55431354 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

173,000

37 14665419 1494847 Литвиненко Олег Дмитрович

55473705 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

172,000

38 14778587 1494847 Лупета Олександр Сергійович

55715232 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

139,000

39 14634516 1494847 Люлько Тимур Русланович

55491274 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

150,000

40 14671262 1494847 Макєєв Юліан Дмитрович

55476936 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

143,000

41 14762670 1494847 Маркварт Артем Артурович

55417171 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

150,000

42 14645520 1494847 Марченко Даніїл Павлович

55410916 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

181,000

16



43 14698999 1494847 Марченко Ярослав Віталійович

55473318 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

156,000

44 14742888 1494847 Матвійчук Ярослав Миколайович

55174022 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

133,000

45 14772580 1494847 Меріков Єгор Сергійович

55166080 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

138,000

46 14754166 1494847 Михайленко Артем Максимович

55468915 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

150,000

47 14664483 1494847 Морозенко Максим Євгенович

55475025 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

155,000

48 14696940 1494847 Моцний Іван Іонович

55475074 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

131,000

49 14740717 1494847 Нагорняк Ростислав Валентинович

55473894 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

180,000

50 14664089 1494847 Новіков Микола Григорійович

55481230 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

137,000

17



51 14665181 1494847 Носенко Максим Романович

55470613 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

134,000

52 14774759 1494847 Олійник Богдан Григорійович

55486941 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

133,000

53 14774726 1494847 Олійник Григорій Григорович

55486939 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

133,000

54 14663607 1494847 Олійник Назар Ігорович

55474627 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

55 14716242 1494847 Петренко Єгор Олександрович

55417174 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

56 14651703 1494847 Пітеров Дмитро Васильович

55478443 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

169,000

57 14653390 1494847 Полумордвінов Іван Костянтинович

55474316 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

58 14726237 1494847 Потапенко Даниїл Дмитрійович

55470580 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

145,000

18



59 14677909 1494847 Робул Костянтин Миколайович

55432400 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

163,000

60 14768635 1494847 Самарський Даниель Юрійович

55480981 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

162,000

61 14669361 1494847 Самсонов Ярослав Олександрович

55486088 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

152,000

62 14663045 1494847 Семенюк Назар Сергійович

55474708 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

138,000

63 14666787 1494847 Сичєв Вадим Вадимович

55178197 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

179,000

64 14666953 1494847 Сірий Олександр Сергійович

55417310 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

65 14733218 1494847 Спорінопті Андрій Степанович

55477740 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

154,000

66 14705587 1494847 Стовбун Артур Андрійович

55478567 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

147,000

19



67 14653068 1494847 Татарчук Дмитро Денисович

55425901 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

133,000

68 14655560 1494847 Топал Микола Михайлович

55474824 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

135,000

69 14718385 1494847 Трехманенко Артем Ігорович

55486091 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

135,000

70 14615440 1494847 Фінченко Владислав Олександрович

55416150 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

137,000

71 14660872 1494847 Халімочкін Іван Сергійович

55482265 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

134,000

72 14751557 1494847 Хлєбніков Тимур Ігорович

55473996 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

73 14707760 1494847 Хропченко Олександр Романович

55468995 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

168,000

74 14637228 1494847 Царенко Сергій Олександрович

55481682 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

20



75 14766054 1494847 Цуркан Артем Вячеславович

55467064 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

134,000

76 14612044 1494847 Шарапов Микита Максимович

55475394 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

155,000

77 14660033 1494847 Шевченко Артемій Іванович

55481673 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

133,000

78 14652531 1494847 Шмир Ілля Олександрович

55473470 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

167,000

79 14723550 1494847 Щербіна Микола Сергійович

55482084 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

180,000

80 14733104 1494847 Щуцький Владислав Станіславович

55468109 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

135,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 265/у

J5 Морський та внутрішній водний 
транспорт/J5.05 Транспортні технології на 

морському та внутрішньому водному транспорті
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14637636 1495037 Ботнар Ігор Олегович

55482492 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

190,000

2 14705229 1495037 Ворощенко Іван Дмитрович

55481186 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

22



3 14684477 1495037 Галуза Анастасія Вячеславівна

55481669 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

4 14617289 1495037 Глуган Лілія Захаріївна

55469003 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

143,000

5 14746607 1495037 Головчук Варвара Дмитрівна

55480999 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

174,000

6 14617607 1495037 Долгорук Максим Іванович

55488321 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

156,000

7 14713190 1495037 Єлькіна Кіра Вячеславівна

55470666 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

173,000

8 14662354 1495037 Зейналова Саміра Самірівна

55482309 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

158,000

9 14660522 1495037 Качуренко Анастасія Віталіївна

55481326 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

162,000

10 14683426 1495037 Коваленко Валерія Андріївна

55475356 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

167,000

23



11 14741426 1495037 Коваль Дмитро Олександрович

55482260 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

145,000

12 14659934 1495037 Корецький Едуард Юрійович

55424973 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

173,000

13 14757140 1495037 Коростієнко Радомир Олександрович

55476983 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

189,000

14 14745880 1495037 Кучеренко Кіра Олександрівна

55473283 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

195,000

15 14603783 1495037 Кучеренко Павло Русланович

55473415 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

195,000

16 14781818 1495037 Кучеріна Ярослав Сергійович

55474773 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

177,000

17 14632390 1495037 Кушнір Лідія Максимівна

55490196 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

180,000

18 14641027 1495037 Ложечник Дар`я Андріївна

55425904 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

174,000

24



19 14616892 1495037 Лозовська Вікторія Дмитрівна

55473291 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

159,000

20 14652661 1495037 Лугова Владислава В`ячеславівна

55173254 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

21 14641381 1495037 Луцишина Віталіна Віталіївна

55473453 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

155,000

22 14610049 1495037 Ляшко Микита Ігорович

55482291 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

196,000

23 14659185 1495037 Мельник В`ячеслав Валерійович

55473407 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

188,000

24 14618639 1495037 Мікіртичева Злата Андріївна

55470737 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

195,000

25 14773470 1495037 Назаров Іван Денисович

55474669 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

186,000

26 14679897 1495037 Нуца Ольга Володимирівна

55475447 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

193,000

25



27 14771242 1495037 Павлов Андрій Ігорович

55489610 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

148,000

28 14603306 1495037 Пасько Софія Олександрівна

55472931 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

151,000

29 14654533 1495037 Пєнкова Божена Сергіївна

55482313 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

30 14721634 1495037 Полякова Анна Валеріївна

55491585 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

168,000

31 14655363 1495037 Ремінна Аліна Валеріївна

55473057 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

158,000

32 14696905 1495037 Рябович Дар`я Сергіївна

55475103 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

171,000

33 14683107 1495037 Семиліт Дар`я Олександрівна

55752385 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

189,000

34 14741233 1495037 Сидорова Поліна Юріївна

55481294 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

161,000

26



35 14743795 1495037 Скотник Анна Миколаївна

55164354 MK 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

174,000

36 14750908 1495037 Стадніцький Ілля Дмитрович

55490432 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

183,000

37 14725107 1495037 Стец Віолетта Андріївна

55475308 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

169,000

38 14767261 1495037 Стоянов Данило Вікторович

55410830 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

160,000

39 14624590 1495037 Стрільцова Мирослава Сергіївна

55476926 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

180,000

40 14723221 1495037 Татарчук Ангеліна Ігорівна

55475288 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

158,000

41 14632164 1495037 Туранська Поліна Юріївна

55492569 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

195,000

42 14614267 1495037 Усов Давід Кімович

55493790 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

150,000

27



43 14677758 1495037 Фісюк Ігор Павлович

55469969 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

175,000

44 14654470 1495037 Фогт Мирослава Дмитрівна

55478277 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

144,000

45 14655948 1495037 Чепис Діана Вікторівна

55413503 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

194,000

46 14703283 1495037 Чернилевська Софія Любомирівна

55490739 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

180,000

47 14726432 1495037 Чопова Кароліна Олегівна

55477204 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

165,000

48 14751913 1495037 Шелудько Поліна Артемівна

55470679 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

177,000

49 14631925 1495037 Шперналь Анна Андріївна

55474156 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

156,000

50 14635069 1495037 Ярич Дар`я Олександрівна

55470928 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

172,000

28



29


	dda4b273776b96520c7929532df22ee5e41490f244a9c59a6daca8d9da56d354.pdf
	0b85ad25b8b1840ec67668979bd477b59008d5ee03f868be28ce818b1a4296d0.pdf

